[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 октября 2020 года № 23-р
О созыве внеочередного заседания
Совета Кондопожского
городского поселения IV созыва

            В соответствии с п.4 ст. 24 Устава  Кондопожского  городского поселения и ст.10 Регламента работы Совета Кондопожского городского поселения распоряжаюсь:
            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского городского поселения IV созыва 21 октября 2020 года в 15.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина, д. 1, каб. № 53 с повесткой дня:
          1.1. О даче согласия на отчуждение муниципального имущества безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Кондопожский муниципальный район».

1.2. Об утверждении Перечня государственного имущества Республики Карелия, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Кондопожского городского поселения.

1.3. О даче согласия на отчуждение муниципального имущества безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Кондопожский муниципальный район»

1.4. О даче согласия на отчуждение муниципального имущества безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Кондопожский муниципальный район»

1.5. О передаче муниципального имущества Кондопожского городского поселения в безвозмездное пользование 3 пожарно-спасательному отряду Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы главного управления МЧС России по Республике Карелия.

Глава Кондопожского городского поселения                                            Д.А. Зацепин
_1368423861.doc
[image: image1.png]